

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce, Dział Zamówień Publicznych
tel. 41 36 74 280

strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/>

e-mail: zampubl@onkol.kielce.pl / justyna.magdziarz@onkol.kielce.pl

IZP.2411.53.2025.JM

Kielce, dn. 17.04.2025 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania na zakup wraz z dostawą odczynników i materiałów zużywalnych dla Laboratorium Naukowego i Diagnostycznego Kliniki Hematologii i Transplantacji Szpiku Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach

Zamawiający zmienia odpowiedzi z dnia 15.04.2025r

Było:

Pytanie 1 Pytania dotyczą Pakietu nr 3 - Pipety

Pipety manualne, które oferent zamierza zaproponować nie posiadają certyfikatu CE , są dopuszczone do obrotu na terenie UE. Uprzejmie prosimy o odstąpienie od tego wymogu

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6 Pytanie dot. pozycji 9-11 pakietu nr 2:

W maju 2022 roku Dyrektywa IVD 98/79/EC, zgodnie z którą wirówki oraz wybrane pipety, końcówki do pipet i próbówki Eppendorf zostały zarejestrowane jako produkty IVD, została zastąpiona przez rozporządzenie UE IVD 2017/746. Dlatego od 1 stycznia 2022 dwie linie produktowe (IVD oraz GLP), które były dostępne m. in. dla pipet Eppendorf Reference® 2 zostały zredukowane do jednej linii (GLP). Produkty laboratoryjne ogólnego użytku produkowane przez firmę Eppendorf są odpowiednie do wszystkich zastosowań, w tym do IVD - pod względem technicznym są identyczne jak produkty z oznaczeniem CE IVD zgodnym z Dyrektywą IVD 98/79/EC.

Czy w związku z powyższą informacją Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie dla pozycji 9-11 pakietu 2 produktów nie posiadających deklaracji CE?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Winno być:

Odpowiedź do Pytania nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Odpowiedź do Pytania nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Ponadto zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na następujące:

- 1) zmianę terminu składania ofert tj. **do 23.04.2025 r. godz. 08.00,**
- 2) zmianę terminu otwarcia ofert tj. **23.04.2025 r. godz. 08:00,**

Powyższe odpowiedzi są wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

Z poważaniem
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Mariusz Klimczak